

**Årsredovisning**  
för  
**ETF Consulting Sverige AB**  
559206-2078

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Andersson, Styrelseledamot  
2025-04-28

Styrelsen för ETF Consulting Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom telekommunikation och elkraft samt äger och förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	873	1 251	1 288	1 232
Resultat efter finansiella poster	288	40	214	234
Soliditet (%)	32,4	37,4	37,7	49,9

Omsättningen har minskat med ca 30% jämfört mot fg. räkenskapsår. Minskningen beror på att bolaget har förändrat organisationen och haft mindre konsultuppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	298 400	32 836	<b>381 236</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 836	-32 836	<b>0</b>
Årets resultat			-1 997	<b>-1 997</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>331 236</b>	<b>-1 997</b>	<b>379 239</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 236
årets förlust	-1 997
	<b>329 239</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	329 239
	<b>329 239</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		873 253	1 250 640
Övriga rörelseintäkter		240 913	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 114 166</b>	<b>1 250 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-194 401	-258 938
Personalkostnader	2	-583 408	-946 686
Övriga rörelsekostnader		-8 811	-5 753
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-786 620</b>	<b>-1 211 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>327 546</b>	<b>39 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 558	8 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 101	-7 750
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 543</b>	<b>1 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>288 003</b>	<b>40 336</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-290 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-290 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 997</b>	<b>40 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 500
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 997</b>	<b>32 836</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

147 754

Övriga fordringar

1 159 387

847 885

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 250

24 750

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 170 637**

**1 020 389**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 170 637**

**1 020 389**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 170 637**

**1 020 389**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

331 236

298 400

Årets resultat

-1 997

32 836

**Summa fritt eget kapital**

**329 239**

**331 236**

**Summa eget kapital**

**379 239**

**381 236**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

50 261

71 069

**Summa långfristiga skulder**

**50 261**

**71 069**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

217 351

0

Leverantörsskulder

0

23 947

Skulder till koncernföretag

263 869

0

Skatteskulder

250 627

0

Övriga skulder

9 290

544 137

**Summa kortfristiga skulder**

**741 137**

**568 084**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 170 637**

**1 020 389**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Stockholm 2025-04-24

*Henrik Andersson*  
Henrik Andersson